
2020 年５月９日 

お取引先様各位 

ヒーハイスト精工株式会社 

代表取締役社長 尾崎浩太 

 

新型コロナウイルスに対する当社対応について 

平素より弊社をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

弊社埼玉工場は、2020 年４月 13 日（月）より実施していました時短変則勤務

を、最大限の感染防止対策を講じた上で、2020 年５月 11 日（月）より通常稼

動といたします。 

引き続き、感染拡大の防止に努めるとともに、製品の供給に向けて責任ある対

応を行い、事業の継続に努めます。 

今後も情報収集を行いながら、必要な対応を適宜、実施して参ります。 

※今後も状況の変化に応じて変更させていただく可能性もございます。 

以上 


